



# Bir bakışta

Birleşik Krallık'ta Eğitim

	Yaş	Değerlendirme veya Yeterlilik
<b>İlköğretim</b>		
Erken Yaşlar (Early Years)	Yuva (Nursery)	3-4
	Hazırlık (Reception)	4-5
Anaht ar Aşama (Key Stage) 1	1'inci sınıf	Ses okuma bilgisi tarama testi
	2'inci sınıf	SAT'ler
Anaht ar Aşama (Key Stage) 2	3'üncü sınıf	
	4'üncü sınıf	
	5'inci sınıf	
	6'inci sınıf	SAT'ler
<b>Ortaöğretim</b>		
Anaht ar Aşama (Key Stage) 3	7'inci sınıf	Yıl boyunca okul içinde testler
	8'inci sınıf	
	9'uncu sınıf	
Anaht ar Aşama (Key Stage) 4	10'uncu sınıf	GCSE (General Certificate of Education - Genel Eğitim Sertifikası)
	11'inci sınıf	
<b>Kolej/Sixth Form*</b>		
	12'inci sınıf	A-Levels, AS-Levels, NVQ foundation dereceleri, mesleki kurslar, BTEC'ler, çıraklıklar
	13'üncü sınıf	
<b>Yüksek Eğitim</b>		

\*Bazı öğrenciler 12'inci ve 13'üncü sınıfı tamamlamak için ortaokula gitmeyi sürdürebilirler, ancak koleje gitme seçenekleri de vardır.

## Değerlendirmeler ve Yeterlilikler

**SAT** İngiltere'deki 11 yaşındaki öğrenciler, 'milli müfredat testleri' olarak da bilinen bu yazılı sınavlara Matematik ve İngilizce çocuğunuzun öğrenme seviyesini ölçer. Bu sınavlar aynı zamanda, çocuğunuzun okulundaki öğretimin başarısı da ölçer.

Öğrenciler, 14 ile 16 yaşları arasında öğrenecekleri beş dersi seçerler. Bir dizi sınavı başarıyla geçen öğrenciler, her ders için GCSE (General Certificate of Secondary Education-Genel Ortaöğretim Sertifikası) yeterliliği alırlar.

**A-Levels ve AS-** A-Levels, üniversiteden önce alınması gereken en yaygın yeterliliklerdir ve birçok derste

alınabilirler. Öğrenciler genellikle A-Levels yeterliliği için ortaokullarında (Sixth Form) veya kolejde 12'inci ve 13'üncü sınıfta eğitim alır. Dersi yalnızca bir yıl boyunca almak isterlerse, AS-Level yeterliliğini 12'inci sınıfın sonunda da alabilirler. Öğrencilerin üniversiteye kabul edilmeleri için 3 veya 4 A-Levels yeterliliğini tamamlamaları gerekir. Gereken notlar, başvuru alan üniversite veya kursa bağlıdır.

**BTEC** (Business and Technology Education Council - İşletme ve Teknoloji Eğitimi Kurulu) yeterlilikleri, öğrencinin iş veya kariyer planlarına daha ilişkindir ve sınıfta öğrenim ve pratik, işe yönelik beceri gelişimini bir araya getirirler. BTEC'ler, GCSE ile birlikte veya GCSE'lere alternatif olarak alınabilirler. Öğrenciler ayrıca A-Levels yerine BTEC yeterliliği alabilirler. Bu durumda denk bir yeterlilik alacaklardır.

**Çıraklıklar ve NVO'ler** Mesleki Yeterlilik Belgeleri, (NVQ'ler-National Vocational Qualifications), çıraklığa (öğrencilere pratik bilgi ve iş deneyimi veren ücretli veya ücretsiz iş) başlamayı seçen öğrenciler tarafından alınabilir. NVQ'ler, bir kişinin işini verimli bir şekilde yapabilme becerisine dayanarak verilir. A-Level yeterliliğine denk bir NVQ yeterliliği alan öğrenciler, üniversiteye başvurabilirler.

## Birleşik Krallık'taki eğitimde yapılan

Son Değişiklikler

### İlköğretim

Son yıllarda, ilköğretim eğitimi boyunca öğrencilerin değerlendirilmesi konusundaki yöntemlerde büyük değişiklikler yapıldı. Eskiden öğrenciler sınavlardaki performanslarına dayanarak seviyelerine göre gruplara ayrılırken, bu seviyeler devlet tarafından kaldırılmıştır. Artık, okullar çocukların gelişimini değerlendirme yöntemlerine kendileri karar vermektedirler. Bu değişikliğin özellikle öğretmen değerlendirmeleri ve SAT sonuçlarına etkisi olmuştur.

### Öğretmen Değerlendirmelerinde Değişiklikler (Teacher Assessments-TA)

Öğrenciler, seviyeler yerine 'pupil can' (öğrenci becerisi) bildirimleriyle eşleştirilir. Bunlar, test sırasında öğrencilerden neler yapmaları beklendiğine dair açıklamalardır. Öğretmen Değerlendirmeleri sayesinde, okullar öğrencilerinin beklenen standartlara ulaşmış olup olmadığını görebilirler.

### SAT sonuçlarında değişiklikler

Eskiden SAT sınav sonuçları, milli müfredat seviyeleri olarak veriliyordu. Şimdiyse öğrencilere ölçülen bir not, ayrıca 'ham not' (öğrencinin aldığı gerçek not) verilecek. Temmuz 2016'dan itibaren, 6'ncü sınıfın SAT sonuçları yayınlandığında, öğrencilere aşağıdakiler verilecek:

- Ham not
- Ölçülen not
- Milli ortalama 100'e ulaşıp ulaşılmadığına dair onay

